
令和 7 年 1 月吉日

長崎県柔道場連盟

会長 本村龍太郎

第 35 回長崎県柔道場連盟少年柔道大会

における広告掲載のお願い

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、青少年の健全育成ならびに柔道発展のために何かとご尽力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、表記大会を別紙大会要項により開催いたします。

誠に勝手ではございますが、大会の趣旨をおくみ取りいただき、ぜひ、貴事業所の広告を

掲載いただきたくお願い申し上げます。

記

1. 日 時     令和 7 年 3 月 23 日〔日〕

                  午前 8 時    開場・受付

                 午前 9 時 30 分  試合開始

2. 場 所     諫早市小野体育館

3. 内 容     別紙要項のとおり

4. 連絡先    〒851-2106 西彼杵郡時津町左底郷 368-13
               長崎県柔道場連盟  松本 修（事務長）

（090）8352-9457 maria_kjp@yahoo.co.jp

5. 広告サイズ   A4 版 4 分の 1…5,000 円・2 分の 1…10,000 円

            １ページ…20,000 円

   ＊原稿は、郵送にてお願いいたします。

(昨年同様の場合はその旨をお伝えください)

6. 締め切り  3 月 5 日

7. 振込先    十八親和銀行 旭町支店  普通   1219951
長崎県柔道場連盟

*広告掲載にご協力お願いいたします。


